
04/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=960898&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA INSTITUCIONAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2021 
 

Às 13:45 horas do dia 04 de agosto de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. JAIR BARATA GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 5.756/2021, Pregão
nº 00035/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Treinamento qualificação profissional
Descrição Complementar: Prestação de serviço educacional, com aulas presenciais, referente ao curso de formação
de Agente de Trânsito, nos termos da Portaria N.º 94/2017- DENATRAN, visando atender as necessidades do DMTU.
(17 alunos)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 17 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 51.920,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 1,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO EDUCACIONAL D´PAULA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 51.920,2100 , com valor
negociado a R$ 51.500,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/08/2021
16:48:36 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CENTRO EDUCACIONAL D
´PAULA EIRELI, CNPJ/CPF: 05.200.681/0001-55, Melhor lance: R$

51.920,2100, Valor Negociado: R$ 51.500,0000

Homologado 04/08/2021
13:45:15

JAIR
BARATA

GUIMARAES

Fim do documento


		2021-08-05T13:53:58-0300
	JAIR BARATA GUIMARAES:23782439287




